(Mo N IVATN

COMUNE DI GHEMME r

UFFICIO POLIZIA LOCALE

j 4| via ROMA, 21 - 28074 GHEMME (NO) — TEL 0163/840101 — FAX 0163/841551

ORDINANZA N, 47/2015 PROT. $302

OGGETTO: Disciplina temporanea della circolazione.

IL RESPONSABILE
Vista la richiesta inoltrata dal Sig. Piero Rossi, nella sua qualita di componente della Pro-Loco di
Ghemme, tendente ad ottenere il divieto di transito in Via Interno Castello ed il divieto di sosta in
Piazza Castello antistante i civiei 47/53 in occasione della giornata “Cantine aperte” che si terra

nella giornata di domenica 31 maggio 2015;

Ritenuto opportuno accogliere la richiesta e dover meglio disciplinare la circolazione veicolare in
previsione di un notevole afflusso di visitatori, come gia verificatosi gli scorsi anni;

Visti gli artt. 5 ¢ 7 del D.Lgs. 30.04.1992 n, 285 e successive modifiche;
Visto I’art. 107 del D. Leg. 18/08/2000 n. 267 e s.m.i.;
Visto il decretordi ﬁomiﬁa singléééle n. 0172015 C17617287/02]20157;
ORDINA
Nella giornata di domenica 31 maggio 2015 dalle ore 09:00 alle ore 20:00:

1L DIVIETO DI TRANSITO in Via Interne Castello
DIVIETO DI SOSTA (con rimozione forzata) in Piazza Castello antistante i civiei 47/33.

L’Ufficio Tecnico provvedera all’installazione di idonea segnaletica stradale conforme al Codice
della Strada compreso i cartelli che indicheranno il percorso alternativo, e si provvedera nel rispetto
degli orari al ripristino della circolazione stradale assunte le responsabilita in ordine alle regolarita
del traffico.

La presente ordinanza sard resa nota alla cittadinanza mediante affissione all’Albo Pretorio del
Comune di Ghemme.

I trasgressori alle norme sopra riportate saranno puniti a termine di Legge.
Ai sensi del 4° comma dell’art. 3 della legge 241/90, contro la presente ordinanza ¢ ammesso
ricorso al T.A.R. della Regione Piemonte nel termine di 60 giorni o ricorso straordinario al Capo

dello Stato nel termine di 120 giorni.

Ghemme, 28/05/2015

L



